
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 
För OK TRANAN tiden 2011-01-01 – 2011-12-31, föreningens fyrtionionde  verksamhetsår. 
 
STYRELSEN 
OK Tranans styrelse har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande:  Peter Nilsson 

Sekreterare:  Anette Johansson 

Kassör:  Owe Svensson ansvarig för Administration 

Övriga ledamöter: Egon Johansson ansvarig för Trivsel 
  Jan Karlsson, ansvarig för Kart & Arrangemang 

  Mats Kindlund, ansvarig för Tävling 

  Kristina Nilsson,  ansvarig för Träning 

 

Styrelsen har under året haft sex protokollförda sammanträden. 
 
 
ÖVRIGA FUNKTIONÄRER 
Valberedning: Lars-Åke Larsson 

  Monika Martinsson 
Revisorer:  Roland Börjesson 

  Annika Lidh 
Poängräknare:  Göte Johansson 

Naturpassansvarig: Roland Johansson 

Markkontaktman: Lars-Åke Larsson 

Anm.sekreterare: Per Sundqvist 
Redovisning av lokalt 
aktivitetsstöd: Ungdomskommittén 

 
 
ÅRSMÖTE 
OK Tranans årsmöte hölls  den 2:a mars 2011 på Hagatorpet. Vid mötet var 17 personer närvarande. 
 
 
Styrelsens förslag om oförändrade årsavgifter för 2011 godkändes. 
Ungdomar-16 år: 100:- 
Vuxna:  200:- 
 Familj: 450:-   
 
Subventionen för HD 35 och uppåt föreslogs oförändrad, dvs 30:-/tävling.    
Reseersättningen föreslogs oförändrad, 18:-/mil. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

    



Medlemsantalet är 2011-12-31 319 st 

Medlemmarnas fördelning på ålder och kön framgår av tabellen nedan 

Ålder Män Kvinnor Totalt 
    

0 - 7 16 18 34 
    8  - 11 18 13 31 
    12 - 25 30 36 66 
    26 -  107 81 188 
    

 
171 148 319 

     
 
 
MEDLEMSKAP 
Föreningen har under året varit ansluten till följande organisationer: 

 Svenska orienteringsförbundet 

 Västergötland orienteringsförbund 

 Kindsringen 

 
REPRESENTATION 
OK Tranan har under året representerats vid följande möten och konferenser av nedan nämnda personer: 
 

 Kindsringens årsmöte av Göte Johansson. 

 Västergötlands Orienteringsförbunds årsmöte: Lars-Åke Larsson och Peter Nilsson 

 VOF:s föreningsledarkonferens: Peter Nilsson  och Jan Karlsson. 
 
 

STIFTELSEN HAGATORPETS FRILUFTSGÅRD 
 
Hagatorpets Friluftsgård, som till en 1/3 ägs av OK Tranan, är en välbesökt plats. Många av träningarna 
utgår därifrån och även om man åker en bit för att träna är återsamlingen med dusch och bastu på 
Hagatorpet viktig. 
Under året tog vi tag och städade i vårt förråd, det blev helt underbart bra. 
Nu i höst drog vi igång soppträningar med samling på Hagatorpet, det blev en fantastisk succé, ca 60 st 
som tränade och åt soppa varje gång. 
Under året har vi svarat för en städjours period, tack alla som ställde upp. 
Vi har deltagit vid vår- och höststädningarna. 
Vi har hft ansvaret för spår och leder. 
Följande personer har under året representerar OK Tranan i styrelsen för Stiftelsen Hagatorpets 
Friluftsgård: 
Styrelseledamöter:  Annika Johansson, vald t o m 2013-02-28 

   Suppleant Anne Johansson 
   Peter Nilsson, vald t o m 2012-02-28 

Suppleant Göte Johansson 
Revisor:   Lena Olsson 

   Suppleant Ingegerd Johansson 
 
 

 
 



TÄVLING 
 
Klubben har haft 144 aktiva orienterare som tillsammans gjort 2 110 starter med 101 första-, 115 andra- 
och 92 tredjeplaceringar. 
Klubben har haft många framgångar under året, sju distriktsmästerskap har erövrats. I Westgota cup blev 
vi fyra ibland 36 lag. I BT-priset som i år firade 25-års jubileum var Hanna Lindström 2:a i D 14, Eric 
Jansson 2:a i H 14, Ida Nordberg 3:e i D 16 och Emma Nordberg 3: i D 12. 
 
Budkavlar 
I 10-mila slutade damlaget på 118:e plats. Herrlaget stämplade fel men gjorde annars en bra kavle. I 
Tjoget deltog vi med två lag. Första laget hamnade på 13:e plats, tyvärr blev andra laget inte godkänt men 
hängde med bra i början och gjorde en strålande insats. 
I ungdomens 10-mila ställde vi upp med två jämna HD 12 lag som slutade 49:a och 51:a. D 18 laget 
slutade på 28:e plats och H 18 laget i kombination med UOK på 44:e plats. I SM-stafetten blev vi 52:a i H 
21 och i 25-manna kavlen blev vi 60:e lag! 
 
SM 
Klubben hade deltagare i både SM och USM. Bland annat blev Karl-Johan Westberg 22:a på sprint-SM 
och 24:a på SM lång. Anton Nilsson blev 4:a på sprinten och 7:a på långdistansen i H16. Dessutom blev 
han svensk mästare i stafett i Västergötlands lag!   
 
O-ringen/Hallands 3-dagars 
Klubben hade många startande i årets Hallands 3-dagars som i år gick av stapeln strax norr om Varberg. 
Det var dock något mindre deltagare än vanligt från klubben som åkte upp och sprang årets O-ringen som 
gick utanför Söderhamn. Anton N blev 6:a i H16 och Karl-Johan W blev 9:a i H20 Elit. 
 
Tranans poängpris 
Poängpriset Tranan, de 10 bästa tävlingarna, vanns i år av Karl-Johan Westberg i vuxenklassen. Bland 
ungdomarna i klass II vann Anton Nilsson. 
I poängtabellen där alla tävlingar räknas tog Kenneth Johansson en inteckning i vuxenpriset ”Larssons 
poängpris”. Anton Nilsson blev den slutlig segrare i ”Fam Westbergs poängpris”. 
 
Sammanlagt hade klubben: 
1 SM Mästare (Anton N USM-stafett) 
9 DM Mästare 
2 7-härads Mästare 
9 Kinds Mästare 
 
ÅRETS MÄSTARE  (Siffran före är klubbens erövrade mästerskap) 
 

Svenska mästare  
3. Anton Nilsson HD16 stafett   

  
Distriktsmästare    
215. Ulrika Kindlund                                            D 35 medel.  
216. Emma Nordberg, Malin Nilsson och Maja  Kindlund              D 12 stafett. 
                                               
217. Eric Jansson, Simon Olausson och Ludvig Holmberg            H 14 stafett.  
                                                   
218. Annika Johansson, Susanne Biörs, Ulrika Kindlund               D 35 stafett.  

                                    
219. Sara Kindlund  D 14 natt.  
220. Annika  Johansson  D 35 sprint.  
221. Anton Nilsson  H 16 lång.  
222. Anton Nilsson   H 18 ultra lång.  
223. Peter lillen Nilsson  H 45 ultra lång.  



   
Sjuhäradsmästare  
  85. Gustav Östensson H 10 medel. 
  86. Edvin Alsteus H 14 medel. 
 
 Klubbmästare 

  Christian Olsson H 35 

Kindsmästare  Mats Kindlund H 40 

543. Emma Nordberg       D 12 Per Sundqvist H 45 
544. Sara Kindlund           D 14 Ulf Jogbratt H 60 
545. Eric Jansson             H 14 Roland Johansson H 70 
546. Christian Olsson       H 35 Lars-Gunnar Enström H 75 
547. Annika Johansson    D 35 Anton Nilsson H 18 
548. Mats Kindlund           H 40 Ludvig Holmberg H 14 
549. Monica Martinsson   D 55 Klas Johansson H 12 
550. Birgitta Johansson    D 65 Hugo Sjögren H 10 
551. Emma Nordberg       D 12 terränglöpn. Ulrika Kindlund D 35 
 Kristina Nilsson D 40 
 Gunnel Svensson D 45 
 Anne Johansson D 55 

 Birgitta Nilsson D 65 

 Sara Nilsson D 18 
 Sara Kindlund D 14 

 Maja Kindlund D 12 

 Anton Nilsson      H 21 ultralång 
 Annika Johansson D 21     ” 
 Ingvar Bergman     H 50     ” 
 Ludvig Holmberg H 14      ” 
 Sara Kindlund       D 14     ”     
       

  

TRÄNING 
 
Ansvarig styrelseledamot: Kristina Nilsson 
Övriga ledamöter: Thomas Andersson, Claes Setthagen, Annika Johansson, Susanne Biörs, Roland 
Johansson 
 
Verksamheten ”träning” kan under året delas in i 4 olika områden: 
 
- Naturpasset 
- Motionsträning för alla åldrar 
- Utvecklingsgruppen 
- Barn och ungdomsträning 
 
Utvecklingsgruppen – ansvariga Thomas och Claes 
Består av tävlingsaktiva ungdomar 13- uppåt. 
Efter en lång och snörik vinter startade utvecklingsgruppen sin säsong med ett träningsläger i Blekinge i 
slutet av Mars. Det blev ett natt-ol pass vid Dackestugan på fredagskvällen, på lördagen genomfördes 
kluriga och svåra teknikövningar vid kustlandet utanför Karlskrona och på hemvägen var det teknikpass 
vid Växsjö OK:s klubbbstuga. Ett hellyckat läger, med bra träningar och tid för att umgås och ”få ihop ” 
gänget! 
Gruppen har därefter haft ”sin” träningsdag på tisdagar, 9 ggr på våren och 8 ggr på hösten. 
Teknikträning har blandats med fartträning, men alltid med efterföljande fika och teori eller 
kartgenomgångar. En nyhet var att vi under hösten har engagerat ungdomarnas föräldrar till att 
fixa ”kvällsfika”. Ett jättebra sätt att dela på uppgifter, samtidigt som det blev mer varierad kost! 
Gruppen är träningsvillig och det är sällan någon som är borta! 



På höstlovet genomfördes ett ”mörkeräventyr” för 13-15 åringarna. 
 
Barn och ungdomsträning – ansvariga Annika, Susanne och Tina 
Torsdagar under vår och höst är vikt för barn och ungdomsträning, från de minsta skogslekarna på 5 år 
upp till våra juniorkillar och tjejer. 
Även detta år genomfördes en nybörjarkurs under en dag på påsklovet. 15 nya tjejer och killar lärde sig 
grunderna i orientering av våra duktiga 13-14 åringar. Därefter fortsatte nybörjarkursen under vårens 
torsdagsträningar, då hade alla barn sina föräldrar med som extra stöd! 
För 8-14 åringarna som varit med tidigare hade vi  en upptaktsdag i början av april, med samarbete och 
orienteringskunskap lyckades de få ”kung vinter” att gå i idé! 
Ett par träningskvällar med teori och löpträning hanns med före påsk, för att alla skulle ha fått igång 
orienteringstänket till den vanliga torsdagsträningen började. 
Under våren hade vi 5 gemensamma träningar för alla barn och ungdomar. Ol-teknik blandat med lek och 
gruppövningar. Vårens träning avslutades med KM och grillkväll för hela klubben! 
Under hösten blev det  6 träningar och som avslutning den traditionella ”avslutningsstafetten” där ALLA 
var med! 
De lite äldre tävlingsaktiva ungdomarna har också deltagit på torsdagsträningarna, tyvärr har vi dåligt med 
ledare till dem, så det har blivit ol på en lättare nivå och sedan har de fått lite extra fartträning dessa dagar.  
Det är ändå kul alla ALLA barn och ungdomar träffas och tränar samtidigt 1 dag/vecka. 
Runt 60 barn och ungdomar har regelbundet varit med på åretstorsdags träningar – jättekul! 
Dessutom har många av våra nya barn och familjer börjat åka ut och springa tävlingar på egen hand! 
 
I oktober hade vi en tävlingsresa till IFK-stafetten i Göteborg. 4 lag i klasserna 10 och 12 ställde vi upp 
med. För några var detta allra första gången de deltog i en tävling, medan de som var lite mer rutinerade 
fick agera förebilder och springa de lite svårare sträckorna. 
En kul resa, som vi hoppas kan bli tradition framöver. 
 
Det var OK Tranans tur att arrangera Grannfejden i år. En småregnig augustikväll bjöd vi in UOK, 
Gällstadbygden och Bottnaryd till denna anrika klubbmatch. I kraft av hemmaplan hade vi mångdubbelt 
fler deltagare än övriga klubbar, så det krävdes ingen noggrann poängbräkning för att inse att 
vandringspriset även detta år tillfaller OK Tranan! 
 
Under ”vinteruppehållet” har vi arrangerat månadsträffar: Curling, fia med knuff, pulkarace, 
inomhusorientering, mörkeräventyr och som avslutning på året bjöd vi in till skinkrace och julfest. 
Det är främst de yngre barnen 7-12 år som är med på dessa träffar, det är ett bra sätt att behålla 
kontakten mellan orienteringsklubben och barnen under den långa vintern. 
 
Under året har vi även engagerat en del föräldrar som medhjälpare på träningarna. 
Att ”räcka till” är det största problemet på ungdomsträningen, och vi hoppas att i framtiden kunna få till ett 
ännu bättre nätverk av föräldrar och ledare som kan ge ett handtag på olika sätt. 
 
Motionsträning för alla åldrar 
 
Nybörjarkurs för vuxna 
I början av våren genomförde vi nybörjarkurs för vuxna på 2 olika nivåer. Ca 10 deltagare. 
 
Familjeorientering 
I samband med ungdomarnas torsdagsträning har vi haft 2 tillfällen under våren och 1 under hösten. 
Familjeorientering innebär att hela familjen kan orientera, antingen tillsammans – om man är nybörjare, 
eller var för sig. 
20 kontroller av olika svårighet finns utsatta. Man får ta så många man vill/hinner på en timma. Ett 
poängsystem för kontrolltagningen finns, för dem som tycker att det är kul med ett resultat! 
Familjeorienteringen har slagit väl ut, många föräldrar har haft en lärorik stund i skogen med sina barn. 
Detta är även en träning som varit öppen för alla medlemmar, oavsett ålder. På vårens första 
familjeorientering tog de 65 kartorna slut långt innan alla hunnit ut i skogen! 
 



Månadens bana 
Thomas och Claes som basar över utvecklingsgruppen har lagt in en tisdag/månad då alla intresserade 
kan springa en teknikbana med sportIdent. 
2 tillfällen under våren och ett under hösten. Mellan 20 och 30 deltagare/gång – dock borde fler ta vara på 
detta tillfälle till teknikträning. 
 
Löpträning 
Gemensam löpträning från Hagatorpet står på programmet under icke tävlingssäsong. Torsdagar och 
söndagar samlas de som är sugna på träning. 
Enkelt och utan någon speciell ansvarig, men det funkar bra! 
Under hösten har vi också infört ”soppträning” på torsdagar. Med ojämna mellanrum, 3 ggr i höst, har vi 
fixat soppa och macka, som gemensam kvällsmat efter träningen. 
Det har blivit otroligt uppskattat, mellan 50 och 60 deltagare varje gång! 
 
 
Inomhusträning 
Samarbetet med Tranemo IF skidklubb  med gemensam styrketräning i idrottshallen har fortsatt. Januari-
mars och sedan uppstart i oktober igen inför vintern. 
Under vårterminen blandade vi upp styrketräningen med lite ”box” och likande under ledning av Lina 
Nilsson. 
 
 
 
Naturpasset – ansvarig Roland 
Även detta år har OK Tranan sålt klart flest paket i Västergötland 410 st, dock en liten minskning sedan 
förra året. Det är ändå ett riktigt bra resultat och det är kul att klubben stadigt är Västergötlands största 
Naturpassklubb! 
 
Gruppen som jobbar med Naturpasset är duktiga på att marknadsföra och når även ut till företag och 
säljer paket som friskvård. 
Förra årets nyhet, fotorientering, blev en favorit i repris. På kartan runt Tranemosjön hade 20 nya kort 
tagits – som sedan skulle paras ihop med rätt kontrollpunkt på en karta. 
128 kartor med foto-ol såldes, en ökning med ett drygt tio-tal sedan förra året! 
De traditionella Naturpassen i Tranemo resp. Ljungsarp såldes lika bra som vanligt: 
222 i Tranemo och 60 i Ljungsarp. Även i år var det vissa kontroller som var belägna vid intressanta 
platser, där man då kunde läsa historiska fakta eller skrönor. 
 
Priser lottades ut bland de inlämnade startkorten – pristagarna har redovisats på hemsidan. 
 
Övrigt 
Via idrottslyftet har  OK Tranan sökt pengar för att genomföra  ”rekrytera-behålla” aktiviteter: 
En folder togs fram och trycktes upp för att marknadsföra klubbens verksamhet, den delades ut på 
Tranemo Marknad och i skolorna. 
Revidering av Ljungsnäskartan och skolgårdskartan, där vi hjälpt skolan med banpåtryck och skänkt 
upptryckta klassuppsättningar med kartor. Även övrigt stöd till skolan i form av material, utlåning av 
SportIdent och tryckta gymnastiksalskartor samt stöttat med kunskap och information till idrottslärarna, för 
att ge skolans elever en bra bild av orientering. 
Genomförande av nybörjarkurs för både vuxna och barn. 
Satsning på att få med nya barn och familjer ut på tävlingar. 
Bussresa till IFK-kavlen i Göteborg. 
Bidrag till träningsresa för utvecklingsgruppen. 
 
 
 
 
 



Aktiviteter som våra ungdomar varit med på: 
- Anton, har deltagit i VOF:s USM-trupp (läger, GM, USM) 
- Anton och Emma Nilsson och Ida Norberg var uttagna till unionsmatchen i Norge 
- Sara K, Hanna L och Emma N uttagna till GM 
 Edvin, Emma, Hanna, Sara, Ludvig, Simon, Eric, Albin, Lina, Lisa och Anton deltagare på  
 O-camp 
- 14 deltagare på Daladubbeln +  ledare 
 
 
4:e plats på Westgota Cup! 
 VOF:s klubbtävling i ungdomsklasserna på några utvalda tävlingar. Nästan alla årets tävlingar har legat i 
Skaraborg, och varit långt iväg för oss, trots detta lyckas vi ändå att komma på 4:e plats både i ”bästa 
klubb” och ”mesta klubb”! 
 

 

Utbildning 
 
403 studietimmar är under året rapporterade till SISU Idrottsutbildarna, en ökning från förra året! 
I samband med att vi gick över till hemsida via ”idrott Online” har vi haft ett flertal utbildningar och träffar 
för att komma igång med den. 
Utvecklingsgruppen jobbar i lärgrupper med teori och kartgenomgångar. 
All nybörjarverksamhet med teoretiska genomgångar har skett i lärgrupper. 
Planering av arrangemang, träningar och budkavlar är andra delar som genomförts som lärgrupper. 
 
Genom att timmarna redovisats till SISU har OK Tranan under året fått hjälp med kostnader till ett värde 
av  ca 6 500:-. Olika utbildningar, teoriböcker, utbildningsmaterial till ledarna mm. 
 

 

KART- OCH ARRANGÖRSKOMMITTÉN 

 

Jan Karlsson, Lars-Åke Larsson, Thomas Andersson, Kenneth Johansson, Göte Johansson och Annica 
Lidh. 
 
 
Kartritning 
 
Årets kartrevidering har huvudsakligen ägnats åt området norr om Ljungsnäs med sikte på 2012 års 
Traneträffen. Dock har en hel del kartarbete skett i skogarna väster om Björkered inför Traneträffen 2011. 
Bland annat har ett nytt parti ritats till, vilket tidigare inte funnits med i kartdatabasen Tranemo. Tyvärr har 
en stor del av området kring Björkered avverkats efter det att Traneträffen ägt rum. 
 

 

Arrangemang 

Dag-KM 26/5 

Vid grillplatsen i Tostarp, utmed stigen runt sjön, avgjordes årets klubbmästerskap dag. Tillsammans med 
föräldrar och övriga släktingar var ett drygt 100-tal ”tranor” samlade för att först springa banorna och 
sedan avsluta med grillfest. 
Antal startande i huvudklasserna var 77 st. och i skogsleken ca 20 st. 
De mulnade på under kvällen men regnet uteblev som tur var. 
Banläggare var Ingvar Bergman som gjort ett jättefint arbete och lagt tio banor i terrängen kring Järphult. 
I klassen D35 vann Ulrika Kindlund, med Susanne Björs på andra plats. I H35 vann Christian Olsson före 
Claes Setthagen. 



Ultralång-KM 15/6 

Årets Ultralångmästerskap genomfördes för 33:e gången. Start och mål var förlagt till grusgropen vid 
Björkered. Banläggare var Per Sundqvist som fick mycket beröm för sina banor, uppbyggda 
enligt ”fjärilsmetoden”. 
Vädret var soligt men ändå inte för varmt för de långa banorna. Stark insats av Anton Nilsson som sprang 
sina 13 200 meter på 90.06 och säkrade därmed segern i H18-45. I motsvarande damklass vann Annika 
Johansson endast 46 sekunder före Ulrika Kindlund. Antal startande: 43. 

Närtävling 7/7 

Närtävlingen i år samlade 87 löpare och utnyttjade 5 av de banor vi hade till vårt dag-KM. Platsen var 
således vid grillplatsen i Tostarp, utmed stigen runt sjön. Banlängderna var 2.2 – 7,2 km. Man kunde starta 
mellan kl. 17-18.30. 
Vädret under kvällen var behagligt varmt, det mulnade dock på efterhand men vi klarade oss precis lagom 
från regnet. 

Traneträffen 25/9 

Vår sedvanliga tävling Traneträffen hölls söndagen den 25 september. Samma tävling innehöll också 
klasser för Sjuhäradsmästerskap lång. Tyvärr var det dimmigt och ganska kyligt under tävlingstimmarna 
på förmiddagen. På eftermiddagen klarnade det dock upp och blev lite varmare. Platsen för tävlingen var 
Björkered mellan Tranemo och Ambjörnarp. Banläggare var Kenneth Johansson. Vi fick inte så många 
tävlande som vi hade hoppats, totalt antal startande blev 413. Hestralöpare tog hem D21 och H21 genom 
Johanna Sundström respektive Rickard Börjesson.   

O-Ringen 2015 Borås 

Planeringen inför O-Ringen 2015 har fortsatt under året, bl.a. i "skogen-" och "arenagrupperna". Detta har 
mynnat ut i att ett antal alternativ för etappområden är utvalda. Där ingår bl.a. vårt förslag till etapp i 
Givarp i Länghem. Vilka de slutliga etapperna kommer att bli förväntas avgöras senast under våren 2012, 
vilket vi självfallet avvaktar med spänning. 
 
I den lokala styrelsen för O-Ringen i Borås ingår Peter Lillen Nilsson med Lars-Åke Larsson som 
ersättare. Det största beslutet kom i slutet av året, då Maria Krafft Helgesson utsågs till 
generalsekreterare. Maria, som tillhör Hestra IF, kommer nu att bli den drivande kraften i arbetet. 
 
U 10-mila 2013 
Det blir snart dags att på allvar dra igång arbetet inför U 10-mila 2013, där UOK och Tranan får stå för 
arrangörsskapet igen. Tävlingsområdet är utvalt och är beläget norr om Köttkulla och är identiskt med det 
område som UOK och Gällstads IF arrangerade DM i 2003. 
 
 
Jan Karlsson/Lars-Åke Larsson 
 

 
Trivsel 
 
Trivselgruppen: Egon Johansson, Hans Blomgren, Carina Finnskog 
 
Under 2011 har trivselgruppen bidragit med sju aktiviteter. Årsmötet var först, som vanligt ” välbesökt ”, 
sedan fortsatte vi under 2011 med dom populära fikakvällarna, i år var dom bara två till antalet, och som 
vanligt i anslutning till ungdomsträningarna. Sedan var det KM som i år gick av stapeln vid vindskyddet 
utmed Tranemo runt stigen, gamla skjutbanan. Deltagarantalet i år var också stort. KM-ultralång, med 
start på ena sidan av Ambjörnarpsvägen, och mål på andra sidan vid grusgropen, hjälpte Carina till att fixa 
fika. Sedan avslutades året med krusablotet och julfest, som vanligt. I år med deltagarrekord, under 2000-
talet dessutom. 

  



Ekonomiberättelse 2011-12-31 

 
Klubbens resultat för 2011 blev minus 109.528:-. Föregående år minus 19.552:-. 
 
Tillgångarna är 2011-12-31 219.962:-. Föregående år 329.490:- 
 
Nedan följer en fördelning av de viktigaste intäkterna/kostnaderna. När det gäller intäkterna så har 
kostnaden för aktiviteten räknats bort för att därmed uppnå en nettointäkt. 
  

 2011 2010 

Adm. Bidrag rikidrottsförb. 42 800 35 900 

Medlemsavgifter 36 350 37 300 

Tävlingar 24 500 31 400 

Sponsring sparbanken 22 000 22 000 

Naturpass 18 400 13 000 

Försäljning Newbody kläder 15 800 10 900 

Inventering Willys 2 ggr 14 000 0 

Adm. Bidrag kommunen 9 300 10 300 

Bingolotto 7 500 9 200 

Medlemslotteri 3 900 4 000 

Lokalbidrag från kommunen 3 500 3 500 

Övriga intäkter 3 000 22 000 

 201 050 199 500 

Huvudsakliga kostnader 2011   

Ungdoms och seniorverksamhet 116 500 93 200 

Startavgifter ungomar, seniorer 65 000 53 000 

Startavgifter vuxna 23 600 21 400 

Startavgifter budkavlar 23 400 13 900 

Årsavgifter ( Vof, soft ) 19 500 18 200 

Övriga kostnader 28 250 0 

Kartkostnader ( licens ocad+toner) 15 600 4 600 

Hyra Hagatorpet 10 000 5 000 

Kurser och utbildningar 5 600 6 700 



Försäkringar 3 100 3 000 

 310 550 219 000 

   

Förlust 109 500 19 500 

 
Owe Svensson 
Kassör 
 

 
 
 
 
Kan också notera… 
 
…att vi fått en ny inkomstkälla, inventering på Willys. 
 
…att ungdomarna överraskade på jul festen med ett fantastiskt luciatåg. 
 
…att Lillen fick Tranemo kommuns ledarstipendium. 
 
…att Anton Nilsson fick kinds idrottsrings ungdoms trofé. 
 
 

 
SLUTORD 
 
Då var ännu ett år till ända, men viket år. Som vanligt har året präglats av träning och tävling under 
gemytliga former och jag tror det är just detta som gör OK Tranan så speciell, alla kan och får vara med. 
Under året har vi också sett att vårt arbete med ungdomarna, från nybörjare till utvecklingsgruppen, börjar 
ge frukt många bra resultat och ett otroligt härligt gäng att umgås med. 
För mig var den stora händelsen luciatåget på julfesten, tänk om alla barn och ungdomar kunde få ta del 
av den gemenskap över åldersgränserna då tror jag att vårt samhälle varit något ”mjukare”. 
Nu ser vi fram mot vårt 50:e år som förening och låter hela 2012 bli ett stort firande. 

 
/ Lillen 

 
 
Tranemo i februari 2012 
 
Anette Johansson     Egon Johansson         Jan Karlsson     Mats Kindlund 
 
Kristina Nilsson     Peter Nilsson     Owe Svensson 

 
 
 

  


